
UCHWAŁA NR XXVII/312/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rozwoju Sportu i Rekreacji Miasta Cieszyna na lata 2021 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) - Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Przyjąć Program Wspierania Rozwoju Sportu i Rekreacji Miasta Cieszyna na lata 2021 – 2025, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 1 z 10



 

1 

Załącznik do Uchwały  

Nr XXVII/312/21 
Rady Miejskiej Cieszyna 
z dnia 25 marca 2021 r. 

 

PROGRAM WSPIERANIA ROZWOJU SPORTU I REKREACJI MIASTA CIESZYNA 

NA LATA 2021 - 2025 

 

§ 1. WPROWADZENIE 

Program Wspierania Rozwoju Sportu i Rekreacji Miasta Cieszyna na lata  2021 – 2025, zwany dalej programem 

został zbudowany w oparciu o zadania własne gminy zawarte w ustawie z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym oraz w ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. Zadania te zawarto w następujących punktach: 

1. Wspieranie podmiotów realizujących zadania na rzecz kultury fizycznej i sportu. 

2. Tworzenie i modernizacja infrastruktury sportowo–rekreacyjnej . 

3. Upowszechnianie sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży. 

4. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych. 

5. Pozostałe działania. 

Działania opisane w programie są skierowane do wszystkich grup społecznych i wiekowych. 

Koordynatorem wszystkich zadań zawartych w programie będzie Wydział Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

W poszczególnych  zadaniach Wydział Sportu będzie wspierany przez: Wydział Zamówień Publicznych, 

Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych, Centrum Usług Wspólnych, Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Cieszynie. 

Program będzie realizowany przez organizacje pozarządowe, jednostki oświatowe, miejskie jednostki 

organizacyjne i wydziały Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

Obecnie aktywnie działa w Cieszynie około 40 klubów i stowarzyszeń sportowych szkolących dzieci, młodzież 

oraz  dorosłych w kilkunastu dyscyplinach sportowych oraz prowadzących zajęcia sportowo-rekreacyjne 

i organizujących imprezy o charakterze sportowo-rekreacyjnym skierowanych do wszystkich grup społecznych 

i wiekowych. 

Burmistrz Miasta Cieszyna Zarządzeniem Nr 0050.364.2019 z dnia 27 maja 2019 roku powołał Cieszyńską Radę 

Sportu składającą się z przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania z zakresu kultury fizycznej 

i mających siedzibę na terenie Miasta  Cieszyna, zwanego dalej Miastem. Cieszyńska Rada Sportu jest organem 

doradczym i opiniotwórczym w zakresie kultury fizycznej. 

Sport i rekreacja: 

1) wpływają na rozwój człowieka w każdym wieku i aspekcie życia, 

2) stają się dobrem ogólnodostępnym w różnych formach stosownie do indywidualnych zainteresowań 

i możliwości, 

3) kształtują zdrowie, osobowość i dobre nawyki, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 1 z 9



 

2 

4) są ważnym czynnikiem w walce ze stale zwiększającym się obszarem chorób cywilizacyjnych i różnorodną 

niepełnosprawnością. 

Program ma charakter otwarty i może być modyfikowany w zależności od potrzeb i przepisów prawa. Realizacja 

tego programu zależeć będzie przede wszystkim od właściwego, skoordynowanego i przemyślanego promowania 

sportu i rekreacji w różnych środowiskach społecznych i wiekowych, a także od aktywności wydziałów i jednostek 

organizacyjnych Miasta, klubów i stowarzyszeń sportowych, jak również od wielkości środków przeznaczonych na 

sport przez samorząd oraz pozyskanych z innych źródeł. 

 

§ 2. REALIZACJA ZADAŃ 

1. Wspieranie  podmiotów realizujących zadania na rzecz kultury fizycznej i sportu. 

Krótki opis zadania:  Realizacja zadań publicznych gminy z zakresu kultury fizycznej i udzielanie wsparcia 

organizacjom pozarządowym na ten cel. 

Koordynator:  Wydział Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

W Cieszynie funkcjonuje 37 sekcji działających w następujących dyscyplinach: 

1) boks, 

2) hokej na lodzie, 

3) hokej na rolkach, 

4) hokej na trawie, 

5) judo, 

6) karate, 

7) koszykówka, 

8) lekkoatletyka, 

9) łyżwiarstwo figurowe, 

10) MMA, 

11) motocross, 

12) narciarstwo, 

13) piłka nożna, 

14) pływanie, 

15) siatkówka, 

16) skat, 

17) snowboard, 

18) strzelectwo sportowe, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 2 z 9



 

3 

19) szachy, 

20) tenis stołowy, 

21) tenis ziemny. 

Wszystkie kluby i stowarzyszenia sportowe mają możliwość pozyskania środków finansowych na realizację zadań 

z zakresu kultury fizycznej i sportu w drodze otwartych konkursów ofert z różnych źródeł finansowania oraz z tzw. 

„małych grantów”. Zadania te obejmują szkolenie w danej dyscyplinie sportu, a także organizację zajęć i imprez 

sportowych. Podczas oceny złożonych przez kluby i stowarzyszenia sportowe  ofert do Burmistrza Miasta 

Cieszyna ocenia się: 

1) możliwości realizacji danego zadania, 

2) kalkulacje kosztów, 

3) kwalifikacje osób realizujących zadanie, 

4) udział środków własnych w realizacji zadania, 

5) rzetelność i terminowość rozliczeń. 

Oprócz tego, co roku Miasto  ma możliwość przyznania nagród i stypendiów sportowych najbardziej 

utalentowanym sportowcom oraz trenerom i działaczom z Cieszyna. 

Opis ogólnych zasad i sposobu realizacji zadania: 

1) Wsparcie merytoryczne i organizacyjne: 

Wydział Sportu wspiera merytorycznie i organizacyjnie działania podmiotów realizujących zadania na 

rzecz kultury fizycznej i sportu. 

2) Zasady wsparcia finansowego  z budżetu Miasta: 

Prowadzenie otwartych konkursów ofert w zakresie kultury fizycznej i sportu w obszarach: 

- prowadzenie szkolenia sportowego, 

- organizacja imprez i zajęć. 

3) Przyznawanie stypendiów sportowych dla dzieci i młodzieży do 19 roku życia. 

4) Przyznawanie nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe dla zawodników oraz dla trenerów 

i działaczy sportowych. 

5) Wysokość środków finansowych przeznaczanych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej powinna być 

powiązana z budżetem Miasta: 

a) Miasto planuje przeznaczyć na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej minimum 0,3% planowanych 

wydatków bieżących, 

b) ostateczną wysokość środków, o których mowa w lit. a określi uchwała budżetowa na dany rok. 

6) Środki przeznaczone na realizację programów szkolenia sportowego: 

a) powinny zostać przeznaczone przede wszystkim na szkolenie dzieci i młodzieży do 19 roku życia oraz 

w miarę możliwości dla kategorii seniorów, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 3 z 9



 

4 

b) mogą otrzymać tylko kluby i stowarzyszenia sportowe posiadające licencje polskich związków sportowych 

lub odpowiedni dokument wydany przez inny podmiot organizujący i prowadzący współzawodnictwo 

w danej dyscyplinie sportowej o zasięgu co najmniej krajowym, które prowadzą szkolenie co najmniej od 

3 lat i mogą ten fakt udokumentować. 

7) Dodatkowe środki na finansowanie w/w zadań mogą być pozyskiwane z innych źródeł  krajowych 

i zagranicznych. 

 

2. Tworzenie i modernizacja infrastruktury sportowo – rekreacyjnej.  

Krótki opis zadania:  Budowa, modernizacja i remonty obiektów sportowo–rekreacyjnych. 

Koordynator:  Wydział Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie w porozumieniu z Wydziałem Zamówień 

Publicznych, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Cieszynie. 

Ilość i standard obiektów infrastruktury sportowo-rekreacyjnej to jeden z ważniejszych elementów możliwości 

uprawiania  sportu i rekreacyjnego spędzania czasu. Odpowiednia baza umożliwia uprawianie sportu na każdym 

poziomie zaawansowania, w każdym wieku i przez wiele grup społecznych. W związku z tym oprócz racjonalnej 

polityki inwestycyjnej konieczne jest utrzymanie istniejących obiektów w dobrym stanie technicznym, dzięki 

zapewnieniu odpowiedniego finansowania bieżącego utrzymania i ich remontów. Powinna być także prowadzona 

bieżąca analiza potrzeb w tym zakresie. Obecnie na terenie Cieszyna znajdują się następujące obiekty 

z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej: 

1) basen kryty przy Szkole Podstawowej nr 4, 

2) basen kryty Uniwersytetu Śląskiego, 

3) boiska piłkarskie "Pod Wałką", 

4) boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej nr 2, 

5) boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej nr 3, 

6) boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej nr 7, 

7) boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej nr 1, 

8) boisko wielofunkcyjne przy ul. Kraszewskiego, 

9) boisko wielofunkcyjne w Marklowicach, 

10) hala sportowa Szkoły Podstawowej nr 2, 

11) hala sportowa Uniwersytetu Śląskiego, 

12) Hala Widowiskowo-Sportowa im. Cieszyńskich Olimpijczyków, 

13) Kąpielisko Miejskie, 

14) kompleks boisk przy Szkole Podstawowej nr 5, 

15) kompleks boisk przy Szkole Podstawowej nr 6, 

16) kompleks boisk Sport-Park, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 4 z 9



 

5 

17) korty tenisowe przy Hali Widowiskowo – Sportowej, 

18) korty tenisowe TKKF "Ogniwo", 

19) sala gimnastyczna II Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika, 

20) sala gimnastyczna I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Osuchowskiego, 

21) sale gimnastyczne Szkoły Podstawowej nr 1 (dwie sale), 

22) sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej nr 2, 

23) sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej nr 3, 

24) sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej nr 4, 

25) sala sportowa Szkoły Podstawowej nr 7, 

26) sala gimnastyczna Zespołu Szkół Budowlanych, 

27) sala gimnastyczna Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych, 

28) sala gimnastyczna Zespołu Szkół im. W. Szybińskiego, 

29) sala gimnastyczna Zespołu Szkół Technicznych, 

30) sala sportowa Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy Al. Łyska 21, 

31) sala sportowa oraz dwie sale gimnastyczne Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy ul. Błogockiej 24, 

32) sala treningowa przy ul. Stawowej, 

33) sala treningowa SHINDO, 

34) Stadion Miejski, 

35) tor motocrossowy, 

36)  miejsca o charakterze rekreacyjnym, jak place zabaw, tereny zielone, parki, rzeki, ścieżki zdrowia, siłownie 

„pod chmurką”, ścieżki i trasy rowerowe, piesze trasy turystyczne, trasy biegowe itp. 

Opis ogólnych zasad i sposobu realizacji zadania : 

1) Miasto planuje między innymi następujące działania związane z modernizacją infrastruktury sportowo – 

rekreacyjnej: 

a) przebudowa stadionu przy Al. Jana Łyska, 

b) przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3, 

c) budowa skateparku  

d) budowa zadaszonego kortu do tenisa ziemnego, 

e) budowa pełnowymiarowego, oświetlonego boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni na obiektach 

przy ul. Bolko Kantora – „Pod Wałką”, 

f) budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 6, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 5 z 9



 

6 

g) modernizacja Kąpieliska Miejskiego. 

Ostateczny zakres działania i wysokość środków przeznaczonych na realizacje zadań wskazanych wyżej określi 

uchwała budżetowa na dany rok. Przed planowaną inwestycją będzie zasięgana opinia Cieszyńskiej Rady Sportu. 

Planowane inwestycje mogą podlegać konsultacjom z wybranymi klubami i stowarzyszeniami sportowymi a także 

z mieszkańcami Cieszyna w trybie i na zasadach określonych w odrębnej uchwale. 

 

3. Upowszechnianie sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży.  

Krótki opis zadania:  Organizacja systemu szkolenia, całorocznych zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży w szkołach. 

Koordynator:  Wydział Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie w porozumieniu z Centrum Usług 

Wspólnych w Cieszynie. 

Priorytetem w ramach popularyzacji sportu powinno być zaszczepienie potrzeby aktywności fizycznej już w wieku 

dziecięcym. Z tego też powodu należy szczególną wagę przyłożyć do kształcenia w tym zakresie. Już na etapie 

wieku przedszkolnego dzieci powinny mieć dostęp do infrastruktury zapewniającej im codzienny ruch oraz 

uczestniczyć w zajęciach dostosowanych do ich możliwości (zajęcia w ramach edukacji przedszkolnej, jak 

i w czasie wolnym). W szkole natomiast należy motywować uczniów do uczestnictwa w zajęciach oraz zachęcać 

do rozwoju zainteresowań związanych ze zdrowym trybem życia, sportem i rekreacją, podnieść ogólną sprawność 

fizyczną  dzieci i młodzieży. Ponadto należy poszerzać ofertę sportową szkół zgodnie z potrzebami mieszkańców 

przy współpracy z lokalnymi klubami i stowarzyszeniami sportowymi. Obecnie cieszyńskie kluby i stowarzyszenia 

sportowe prowadzą szkolenie w następujących dyscyplinach: 

1) boks, 

2) hokej na lodzie, 

3) hokej na rolkach, 

4) hokej na trawie, 

5) judo, 

6) karate, 

7) koszykówka, 

8) lekkoatletyka, 

9) łyżwiarstwo figurowe, 

10) MMA, 

11) piłka nożna, 

12) pływanie, 

13) piłka siatkowa, 

14) snowboard, 

15) strzelectwo sportowe, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 6 z 9



 

7 

16) szachy, 

17) tenis stołowy. 

Opis ogólnych zasad i sposobu realizacji zadania: 

1) Prowadzenie lig międzyszkolnych w wybranych dyscyplinach sportowych. 

2) Realizacja programu Igrzysk Dzieci i Młodzieży. 

3) Umożliwienie otwierania klas sportowych z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

a) od 4 klasy szkoły podstawowej, 

b) maksymalnie w dwóch dyscyplinach w danej klasie, 

c) optymalna liczba dzieci w klasie to 24, 

d) podpisanie umowy o zasadach współpracy pomiędzy klubem/klubami lub  

stowarzyszeniem/stowarzyszeniami sportowymi prowadzącymi szkolenie sportowe w danej dyscyplinie 

a daną szkołą podstawową, 

e) w oparciu o istniejące obiekty sportowe w danej szkole lub dostępne na terenie Miasta. 

4) Zapewnienie możliwości zdobycia podstawowych umiejętności jeżdżenia na łyżwach, pływania i gry w szachy. 

 

5) Prowadzenie sportowo–rekreacyjnych zajęć pozalekcyjnych w różnych dyscyplinach. 

 

4. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych.  

Krótki opis zadania:  Stworzenie atrakcyjnych propozycji spędzania wolnego czasu dla mieszkańców Cieszyna 

z wykorzystaniem istniejącej bazy sportowo–rekreacyjnej. 

Koordynator:  Wydział Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie w porozumieniu ze Szkolnym 

Schroniskiem Młodzieżowym w Cieszynie. 

Wielu mieszkańców i turystów szuka w Cieszynie możliwości aktywnego spędzenia wolnego czasu dopasowanych 

do różnorodnych pomysłów, wieku i możliwości a także pory roku, rozpoczynającej się od spacerów poprzez 

zajęcia rekreacyjne a na profesjonalnym treningu kończąc. Dla tej grupy są dostępne różnorakie obiekty 

i przestrzenie publiczne. Oferta spędzania wolnego czasu  powinna być różnorodna i skierowana do różnych grup 

społecznych i wiekowych. Obecnie oparta jest z jednej strony na ofercie klubów i stowarzyszeń sportowych oraz 

innych stowarzyszeń działających na terenie Cieszyna oraz Wydziału Sportu, a z drugiej strony na aktywności  

mieszkańców i różnych „niezrzeszonych” grup. Polega na organizacji cyklicznych zajęć oraz imprez o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym, a także na samodzielnym uprawianiu sportu i rekreacji przez mieszkańców i osoby 

odwiedzające Cieszyn. Różnorodność oferty jest uzależniona od kreatywności jej organizatorów, możliwości 

finansowych oraz dostępności obiektów bazy sportowo–rekreacyjnej. Łatwy i skoordynowany dostęp do bazy 

sportowo-rekreacyjnej jest jednym z kluczowych elementów atrakcyjności oferty. 

Opis ogólnych zasad i sposobu realizacji zadania: 

1) Udostępnianie obiektów sportowo–rekreacyjnych: 

a) pierwszeństwo w korzystaniu z obiektów mają: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 7 z 9



 

8 

 szkoły,  

 kluby i stowarzyszenia sportowe realizujące zadania własne gminy w zakresie kultury fizycznej 

i sportu (umowy dotacyjne),  

 mieszkańcy,     

 kluby i stowarzyszenia sportowe nie realizujące zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 

i sportu, 

 pozostałe zainteresowane osoby i podmioty. 

b) cenniki obiektów, w tym preferencyjne stawki dla podmiotów realizujących zadania własne gminy 

w zakresie kultury fizycznej i sportu, powinny zostać uzależnione od rodzaju i charakteru obiektu. 

c) obiekty powinny być dostępne dla ogółu mieszkańców. 

2) Organizowanie zajęć i wydarzeń sportowo–rekreacyjnych adresowanych do konkretnych grup społecznych 

i wiekowych. 

3) Sprzyjanie aktywnemu spędzaniu wolnego czasu przez rożne grupy wiekowe i społeczne: 

a) różnorodna oferta spędzania wolnego czasu skierowana do wszystkich grup wiekowych i społecznych;   

b) udostępnianie obiektów sportowo–rekreacyjnych; 

c) utrzymywanie w odpowiednim stanie technicznym dostępnej infrastruktury sportowo- rekreacyjnej. 

 

5.  Pozostałe działania. 

Krótki opis:  Współpraca z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, organizacjami 

pozarządowymi, spółdzielniami mieszkaniowymi i innymi podmiotami oraz prowadzenie 

polityki informacyjnej. 

Koordynator:  Wydział Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie w porozumieniu z Centrum Usług 

Wspólnych w Cieszynie. 

Brak zapewnienia ciągłości szkolenia sportowego prowadzonego w szkołach po ukończeniu szkoły podstawowej 

często powoduje konieczność wyjazdu uzdolnionych sportowo uczniów do innych miast. W związku z tym 

konieczna jest współpraca w tym zakresie między innymi z powiatem cieszyńskim. 

Z kolei współpraca z miastami partnerskimi może uatrakcyjnić ofertę szkoleniową naszych klubów i stowarzyszeń 

sportowych czy szkół. 

Obecnie bardzo bogate i różnorodne systemy przekazywania informacji (prasa, radio, telewizja, internet, media 

społecznościowe itp.) cieszą się olbrzymią popularnością i korzystają z nich osoby w różnym wieku. Mając na 

uwadze fakt, że stanowią one źródło informacji o ofercie sportowo- rekreacyjnej miasta, należy monitorować 

okresowo ich skuteczność, rozwijać nowoczesne kanały komunikacji wychodząc naprzeciw oczekiwaniom 

odbiorców. 

Opis ogólnych zasad i sposobu realizacji zadania: 

1) Współpraca z powiatem cieszyńskim dotycząca ciągłości szkolenia sportowego młodzieży. 

2) Współpraca z miastami partnerskimi w zakresie : 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 8 z 9



 

9 

a) organizacji obozów sportowych, 

b) organizacji wspólnych zawodów sportowych, 

c) organizacji wycieczek i kolonii. 

3) Współpraca z organizacjami pozarządowymi, spółdzielniami mieszkaniowymi i innymi podmiotami poprzez 

wspieranie inicjatyw o charakterze sportowo-rekreacyjnym. 

4) Prowadzenie aktywnej polityki informacyjnej w oparciu o kanały informacyjne Miasta polegającej między 

innymi na: 

a) prezentacji poszczególnych klubów i stowarzyszeń sportowych, ich oferty, wyników i osiągnięć, 

b) utrzymywaniu aktualnej informacji o obiektach sportowych i ich dostępności, 

c) promowanie działalności sportowo – rekreacyjnej. 

 

§ 3. MONITOROWANIE I AKTUALIZACJA 

Monitorowanie poziomu realizacji zadań wynikających z programu realizowane będzie poprzez coroczne 

sprawozdanie przedkładane Radzie Miejskiej w ramach Raportu o stanie Gminy Cieszyn. Na podstawie Raportu 

będą wyciągane wnioski i wprowadzane ewentualne zmiany lub korekty. Jednostki koordynujące realizację zadań 

zobowiązane będą do opracowywania informacji o stopniu ich zaawansowania i realizacji, które następnie będą 

przekazywane do Wydziału Sportu Urzędu Miejskiego w Cieszynie, gdzie zostaną zebrane w formę sprawozdania. 

Podjęcie procesu aktualizacji programu winno nastąpić wskutek zmian uwarunkowań prawnych, zapotrzebowań 

społecznych i gospodarczych. Wnioski w tym zakresie może również złożyć Cieszyńska Rada Sportu. 

 

§ 4. ZAKOŃCZENIE 

Realizacja programu ma na celu: 

1) zwiększyć udział dzieci i młodzieży w różnorodnych zajęciach sportowo-rekreacyjnych, 

2) przynieść systematyczną poprawę warunków do czynnego uprawiania sportu i rekreacji, 

3) zwiększyć aktywność i kreatywność klubów i stowarzyszeń sportowych, 

4) zapewnić ciągłość i stabilność wsparcia finansowego dla klubów i stowarzyszeń sportowych, 

5) zwiększyć zainteresowanie sportem i rekreacją przez wszystkie grupy społeczne i wiekowe, 

6) podnieść poziom sportu, 

7) polepszyć samopoczucie i poprawić stan zdrowia mieszkańców Cieszyna. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B87DB41-A6F2-4A93-A426-39E6FE5877A2. Podpisany Strona 9 z 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

